
Tarif MSH-Mobil
Montag bis Freitag

ohne ÖPNV Zeitkarte aus MSH mit ÖPNV Zeitkarte aus MSH

Vollzahler ermäßigt Vollzahler ermäßigt

Bereitstellungspreis
je Bestellung

3,00 € 2,00 € 1,00 € 0,50 €

Luftstreckenkilometer
je Person

0,40 € 0,30 € 0,10 € 0,10 €

Tarif MSH-Mobil
Samstag, Sonntag

und Feiertage
ohne ÖPNV Zeitkarte aus MSH mit ÖPNV Zeitkarte aus MSH

Vollzahler ermäßigt Vollzahler ermäßigt

Bereitstellungspreis
je Bestellung

3,00 € 2,00 € 1,00 € 0,50 €

Luftstreckenkilometer
je Person

0,40 € 0,30 € 0,10 € 0,10 €

Tariftabelle MSH-Mobil (ODV)
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